AFRISO
mstala9e pod kontrolą
Deklaracja zgodności UE
EU Declaration of Conformity
EU-Konformitiitserkliirung
Formularz
F 33
Nazwa i adres producenta: AFRISO Sp. z o.o., Szałsza ul. Kościelna 7, 42-677 Czekanów
Manufocturer I Hersteller
Produkt/y: Moduł hydrauliczny do pomp ciepła
Product I Erzeugnis
Typ: AMB 900
Type I Typenbezeichnung
Dane techniczne: AC 230 V/ 400 V 3N, 50 Hz, Pmax 3 bar, Tmax 90°C,
Techn. details / Betriebsdaten
Wymieniony powyżej produkt, objęty deklaracją, jest zgodny z wskazanymi poniżej
wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego:
The obove-mentioned product, meets the requirements of the following European Directives:
Dos bezeichnete Erzeugnls stimmt mit den Vorschriften Jo/gender Europiiischer Richtlinien iiberein:
- Dyrektywa niskonapięciowa (2014/35/UE)
(Low Voltage Directive I Niederspannungsrichtlinie)
- Dyrektywa kompatybilności elektromagnetycznej (2014/30/UE)
(Electromagnetic Compatibility Directive / Elektromagnetische Vertraglichkeit)
- Dyrektywa RoHS (2011/65/UE)
(RoHS Directive I RoHS-Richtlinie)
- Dyrektywa ciśnieniowa (2014/68/UE)
(Pressure Equipment Directive / Druckgeraterichtlinie)
Zastosowane Normy techniczne:
Technical standards / Technische Richtlinien:
- PN-EN 60335-1:2012 + Al:2019-10 + A2:2019-11+ All:2014-10 + A13:2017-11
A14:2020-05 + A15:2022-01,
- PN-EN 60335-2-35:2016-03 + Al:2020-05 + A2:2022-02,
- PN-EN IEC 55014-1:2021-08,
- PN-EN 55016-2-1:2014-09 + Al:2017-12,
- PN-EN 55016-2-3:2017-06 + Al:2020-01,
- PN-EN 61000-3-2:2019-04 + Al:2021-08,
- PN-EN 61000-3-3:2013-10 +Al:2019-10,
- PN-EN 61000-4-7:2007 + Al:2011,
- PN-EN 61000-4-30:2015-05.
Wystawiona przez: Krzysztof Mainka, Dyrektor Techniczny.
Slgned I Unterzeichner
W dniu: 9 kwietnia 2025 r., Szałsza, Polska
Date I Do tum (\ ·
, �
AFRISO Spółka z o.o.
SZAŁSZA, ul. Kościelna 7
42-677 G ZEK A NÓW
t\llP 631-19--79-176, Regon 273439075
Podpis: ��
Signature I Unterschrift
Wydanie 1 Niniejsza deklaracja zgodności zostaje wydana na
w ł czn od wiedzialność AFRISO S . z o.o. str. 1/1